
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Český 

Krumlov 

Sídlo: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 

Zastoupený: 
Ing. Josefem Jakešem, vedoucím Pobočky Český 

Krumlov 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ v k. ú. Dolní Dvořiště 

Sp. značka / č. j.: SPU 409059/2020   Spis: SP7248/2020-505202 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Zadavatel si právo na vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace z vlastní iniciativy 
vyhradil v čl. 2.5. Zadávací dokumentace (ZD). Uveřejněním této informace na profilu 
zadavatele (E-ZAK) dochází k úpravě zadávacích podmínek v návrhu smlouvy o dílo (Příloha 
č. 2) a to následovně: 
 

Čl. V Doba plnění 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 1. 11. 2021 
2. Objednatel se zavazuje předat staveniště dle čl. V odst. 4 této smlouvy. Zhotovitel  

je povinen zahájit a ukončit práce v termínech dle čl. V odst. 4 této smlouvy. Dobou 
plnění se rozumí úplné dokončení a předání díla objednateli včetně odstranění 
případných vad a nedodělků a vyklizení staveniště. Bude-li objednatelem dán příkaz  
k dočasnému zastavení prací na díle (sistace)  je zhotovitel povinen tento příkaz 
uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit práce a při provádění 
zabezpečovacích prací na stavbě postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nedošlo 
k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo 
přerušení prací  na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi výstavby. Prokazatelně 
vzniklé škody a náklady na straně zhotovitele v důsledku takto zastavené nebo 
přerušené práce objednatel uhradí. Výše uvedenými příkazy přestávají běžet lhůty ke 
splnění povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy. O dobu, o kterou je třeba dílo 
přerušit, se prodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení. Trvá-li sistace déle než tři 
měsíce, je objednatel povinen vše, co dosud zhotovitel dokončil a připravil k plnění díla 
odebrat a zaplatit, pokud nedojde k jiné dohodě. Trvá-li sistace déle než šest měsíců 
nebo uplynula-li již původně dohodnutá doba provedení díla, je zhotovitel  
i objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně, nebo 
na příkaz objednatele, k jehož vydání bude objednatel vyzván příslušnými orgány za 
mimořádné situace (např. požár, povodeň), projedná s ním objednatel neprodleně 
důvod přerušení a dohodne s ním termín opětného zahájení prací na díle. Nedojde-li  
k dohodě, resp. nesplní-li zhotovitel dohodnutý termín k zahájení prací, stanoví 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

Stránka 2 z 2 

 

objednatel písemně dodatečnou přiměřenou lhůtu pro zahájení prací zhotovitelem. 
Nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce nebo prohlásí před uplynutím dodatečné 
lhůty, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Toto přerušení 
prací nemá vliv na dohodnutou dobu plnění díla, pokud nedojde k jiné dohodě formou 
dodatku ke smlouvě. 

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí staveniště:  6. 1. 2021 
b. Termín zahájení stavebních prací:  6. 1. 2021 
c. Termín dokončení stavebních prací:  1. 11. 2021 
d. Termín předání a převzetí díla:   3. 11. 2021 

    (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
5. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném 

časovém harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky 
a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 
harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny 
jednotlivých fází stavby: 
(nelze používat termíny zahájení a dokončení stavebního díla, objektů.) 
Uzlové body jsou termíny: dle Stavebního povolení, odsouhlasené požadavky od obce-
budoucího vlastníka na splnění termínů, požadavky podle právních předpisů (kácení, 
…), odůvodněně požadované termíny od SPÚ ČR, skloubení termínů ve vazbě na 
nutnost koordinace s jinou stavbou) 
Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 
(Doplní zhotovitel dle časového harmonogramu postupu prací z nabídky) 
[DOPLNIT]   ……………………- termín plnění do: ………………… [DOPLNIT]  
[DOPLNIT]   ……………………- termín plnění do: ………………… [DOPLNIT] 
[DOPLNIT]   ……………………- termín plnění do: ………………… [DOPLNIT] 

6. Žádost o kolaudaci podává u stavebního nebo speciálního úřadu objednatel, na 
základě písemného oznámení zhotovitele, že stavební práce jsou dokončeny a stavba  
je připravena ke kolaudačnímu řízení. 

 

Zadavatel uveřejňuje na svém profilu aktuální znění Přílohy č. 2 - SoD na zhotovení stavby.  

Pozn.: Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 20. 11. 2020 do 08:00 hod. viz. vysvětlení 
zadávací dokumentace ze dne 9. 11. 2020 a touto změnou ZD se nemění). 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na 
kterém budou uveřejňovány případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. 
Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, může být 
vyloučen ze zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek. 

 

V Českém Krumlově dne 10. 11. 2020 

 

 

 

 

 
………………………………………. 
Ing. Josef Jakeš 
vedoucí Pobočky Český Krumlov  


		2020-11-10T11:30:51+0100
	Ing. Josef Jakeš




